
 
 

 
Дума городского округа Рефтинский 

 
РЕШЕНИЕ  

 
№ 161 заседания Думы 7 созыва 

 
 
«26» сентября 2023 года 
пгт Рефтинский 
 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа 
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от 
27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайство исполняющего 
обязанности директора муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Спортивная школа «Энергия» городского 
округа Рефтинский Валютич М.А. от 11.09.2023 года,  

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Рефтинский за большой вклад в повышение эффективности деятельности 
учреждения, высокий профессионализм и добросовестный труд – Чащина 
Владимира Геннадьевича, тренера муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Спортивная школа «Энергия» городского 
округа Рефтинский. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на 
официальном сайте городского округа Рефтинский. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель 
Обоскалов А.А.). 

 
    
Председатель Думы 
городского округа Рефтинский 
________________ А.В. Пасынков 
«____» ______________ 2023 года 
 


